
  РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ УВЕДОМЛЕНИЯ

 УВЕДОМЛЕНИЕ 
О ПРИМЕНЕНИИ ЛЬГОТНОГО РЕЖИМА ИСПОЛНЕНИЯ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

 NEDOIMKA STI-028

 

 

В соответствии со статьей 72 Налогового кодекса Кыргызской Республики уведомляю о том, что:   

297
________________________________________________________________________________ /_________________________

                       (должность, Ф.И.О налогоплательщика, подписавшего настоящее Уведомление)     (подпись)                                                                                                       

  РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

900

Мы (Я) несем (несу) ответственность в соответствии с  законодательством Кыргызской Республики за достоверность 

и полноту сведений, указанных в данном уведомлении

Входящий номер Уведомления

901 Дата  приема Уведомления

 

Номер Уведомления Дата Уведомления120 121

151 Прилагаются платежные документы листах

 по результатам налоговой проверки: 

по представленной уточненной налоговой отчетности: 

  выездная  камеральная

 

Уплачена полная сумма недоимки и пятьдесят процентов пени, налоговые санкции в сумме_________ сом

Сумма прописью_______________________________________________________________________________

В том числе:

  текущая налоговая задолженность не имеется 

Прошу списать с лицевого счета налогоплательщика оставшиеся пятьдесят процентов пени и налоговой санкции в  сумме (цифрой)________________________сом, 

(прописью)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________сом

М.П.

902 ИНН сотрудника налогового органа, 

принявшего уведомление 

М.П.

Налоговая задолженность, образованная   (нужное отметить знаком «Х»):

ФОРМА 
ОТЧЕТА

ДАТА 
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ 

ОТЧЕТА
ПЕРИОД

СУМ МА НАЛОГОВОГО 

ОБ ЯЗАТ ЕЛ ЬСТВА ПО 

УТ ОЧНЕННО МУ ОТЧЕТ У

СУМ МА НАЛОГОВОГО 

ОБ ЯЗАТ ЕЛ ЬСТВА ПО 

ПЕРВОНАЧАЛ ЬНОМ У ИЛ И 

ПРЕДЫДУЩЕМУ  

УТ ОЧНЕННО МУ ОТЧЕТ У

  СУМ МА К УПЛАТЕ

(ГР4-ГР5)
НЕДОИМК А

ПЕНЯ

НАЧИСЛЕНО

НАЛОГОВАЯ 

САНКЦИЯ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

СУМ МА НАЛОГОВОЙ З АДОЛЖЕННОСТИ 

ПОЛДЛ ЕЖАЩАЯ ПО ГАШЕНИЮ ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ 

Л ЬГОТНОГО РЕЖИМА

(НЕДОИМК А(гр7) + ПЕНЯ 50%(гр8)+НАЛ ОГОВАЯ 

САНКЦИЯ 50%(гр9))

Номер 

решения
от врученного от Акт проверки от

1

КОД НАЛОГА

2

НАИМ ЕНОВАНИЕ НАЛ ОГА

3

   Итого

ОСНОВНАЯ СУ ММА НАЛО ГА

4

ПЕНЯ

5

НАЛОГОВАЯ   

САНКЦИЯ

6

ВСЕГО (гр3+гр4+гр5)

7

НЕДОИМК А (ОСНОВНАЯ 

СУМ МА)

8

 СУМ МА ПЕНИ , НАЧИСЛЕННАЯ НА 
СУМ МУ  НЕДОИМК И СО ДНЯ, 

СЛЕДУЮЩЕГО З А ДНЕМ ВЫНЕСЕНИЯ 
РЕШЕНИЯ ПО  ДЕНЬ  ПОГАШЕНИЯ

9

СУМ МА НАЛОГОВОЙ З АДОЛЖЕННОСТИ 

ПОДЛЕЖАЩАЯ ПОГАШЕНИЮ ДЛ Я ПРИМ ЕНЕНИЯ 

Л ЬГОТНОГО РЕЖИМА

(НЕДОИМК А(гр7) + 50% ПЕНЕЙ(гр4+гр8)

+50% НАЛ ОГОВОЙ САНКЦИИ (гр5))

№ платежного документа  Дата платежного документа/дата зачисления в бюджет    Код налога Наименование налога Сумма

  Итого

 

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ИНН

ФИО/Наименование налогоплательщика

Код и наименование налогового органа

Город/обл./район

Улица/мрн, дом, квартира

Код ОКПО

102

103

104

107 112

113

114

115

116

Телефон

Адрес электронной почты

Почтовый индекс

150

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой службы при 

Министерстве финансов Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.
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